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220101 Atención, fortalecimiento y desarrollo de las familias vulnerables y de escasos recursos

$2,790,450.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,790,450.00 $622,142.57 $2,168,307.43 $622,142.57 $0.00 $2,168,307.43 $622,142.57 $622,142.57$0.00 $0.00

$2,396,700.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,396,700.00 $621,194.65 $1,775,505.35 $621,194.65 $0.00 $1,775,505.35 $621,194.65 $621,194.65$0.00 $0.00

$2,396,700.001130   Sueldos base al personal permanente $2,396,700.00 $621,194.65 $1,775,505.35 $621,194.65 $0.00 $1,775,505.35 $621,194.65 $621,194.65$0.00 $0.00

$2,396,700.001132   Sueldos al personal de confianza $2,396,700.00 $621,194.65 $1,775,505.35 $621,194.65 $0.00 $1,775,505.35 $621,194.65 $621,194.65$0.00 $0.00

$393,750.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $393,750.00 $947.92 $392,802.08 $947.92 $0.00 $392,802.08 $947.92 $947.92$0.00 $0.00

$393,750.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $393,750.00 $947.92 $392,802.08 $947.92 $0.00 $392,802.08 $947.92 $947.92$0.00 $0.00

$48,750.001321   Prima vacacional y dominical $48,750.00 $947.92 $47,802.08 $947.92 $0.00 $47,802.08 $947.92 $947.92$0.00 $0.00

$345,000.001322   Gratificación de fin de año $345,000.00 $0.00 $345,000.00 $0.00 $0.00 $345,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,332,600.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,332,600.00 $519,176.03 $3,813,423.97 $519,176.03 $0.00 $3,813,423.97 $477,915.53 $477,915.53$0.00 $41,260.50

$78,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $78,000.00 $2,665.00 $75,335.00 $2,665.00 $0.00 $75,335.00 $2,665.00 $2,665.00$0.00 $0.00

$18,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.002150   Material impreso e información digital $27,000.00 $2,665.00 $24,335.00 $2,665.00 $0.00 $24,335.00 $2,665.00 $2,665.00$0.00 $0.00

$27,000.002151   Material impreso e información digital $27,000.00 $2,665.00 $24,335.00 $2,665.00 $0.00 $24,335.00 $2,665.00 $2,665.00$0.00 $0.00

$18,000.002160   Material de limpieza $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.002161   Material de limpieza $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$371,100.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $371,100.00 $50,447.48 $320,652.52 $50,447.48 $0.00 $320,652.52 $47,861.98 $47,861.98$0.00 $2,585.50

$305,100.002210   Productos alimenticios para personas $305,100.00 $43,823.48 $261,276.52 $43,823.48 $0.00 $261,276.52 $41,237.98 $41,237.98$0.00 $2,585.50

$305,100.002211   Productos alimenticios para personas $305,100.00 $43,823.48 $261,276.52 $43,823.48 $0.00 $261,276.52 $41,237.98 $41,237.98$0.00 $2,585.50

$60,000.002220   Productos alimenticios para animales $60,000.00 $6,624.00 $53,376.00 $6,624.00 $0.00 $53,376.00 $6,624.00 $6,624.00$0.00 $0.00

$60,000.002221   Productos alimenticios para animales $60,000.00 $6,624.00 $53,376.00 $6,624.00 $0.00 $53,376.00 $6,624.00 $6,624.00$0.00 $0.00

$6,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$84,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $84,000.00 $3,869.56 $80,130.44 $3,869.56 $0.00 $80,130.44 $3,869.56 $3,869.56$0.00 $0.00

$12,000.002410   Productos minerales no metálicos $12,000.00 $839.54 $11,160.46 $839.54 $0.00 $11,160.46 $839.54 $839.54$0.00 $0.00

$12,000.002411   Productos minerales no metálicos $12,000.00 $839.54 $11,160.46 $839.54 $0.00 $11,160.46 $839.54 $839.54$0.00 $0.00
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$12,000.002420   Cemento y productos de concreto $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002421   Cemento y productos de concreto $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002460   Material eléctrico y electrónico $12,000.00 $2,043.23 $9,956.77 $2,043.23 $0.00 $9,956.77 $2,043.23 $2,043.23$0.00 $0.00

$12,000.002461   Material eléctrico y electrónico $12,000.00 $2,043.23 $9,956.77 $2,043.23 $0.00 $9,956.77 $2,043.23 $2,043.23$0.00 $0.00

$12,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $12,000.00 $20.18 $11,979.82 $20.18 $0.00 $11,979.82 $20.18 $20.18$0.00 $0.00

$12,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $12,000.00 $20.18 $11,979.82 $20.18 $0.00 $11,979.82 $20.18 $20.18$0.00 $0.00

$12,000.002480   Materiales complementarios $12,000.00 $794.02 $11,205.98 $794.02 $0.00 $11,205.98 $794.02 $794.02$0.00 $0.00

$12,000.002481   Materiales complementarios $12,000.00 $794.02 $11,205.98 $794.02 $0.00 $11,205.98 $794.02 $794.02$0.00 $0.00

$12,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $12,000.00 $172.59 $11,827.41 $172.59 $0.00 $11,827.41 $172.59 $172.59$0.00 $0.00

$12,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $12,000.00 $172.59 $11,827.41 $172.59 $0.00 $11,827.41 $172.59 $172.59$0.00 $0.00

$3,661,500.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $3,661,500.00 $445,950.66 $3,215,549.34 $445,950.66 $0.00 $3,215,549.34 $407,275.66 $407,275.66$0.00 $38,675.00

$3,625,500.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $3,625,500.00 $445,450.66 $3,180,049.34 $445,450.66 $0.00 $3,180,049.34 $406,775.66 $406,775.66$0.00 $38,675.00

$3,625,500.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $3,625,500.00 $445,450.66 $3,180,049.34 $445,450.66 $0.00 $3,180,049.34 $406,775.66 $406,775.66$0.00 $38,675.00

$36,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $36,000.00 $500.00 $35,500.00 $500.00 $0.00 $35,500.00 $500.00 $500.00$0.00 $0.00

$36,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $36,000.00 $500.00 $35,500.00 $500.00 $0.00 $35,500.00 $500.00 $500.00$0.00 $0.00

$48,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $48,000.00 $4,350.00 $43,650.00 $4,350.00 $0.00 $43,650.00 $4,350.00 $4,350.00$0.00 $0.00

$48,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $48,000.00 $4,350.00 $43,650.00 $4,350.00 $0.00 $43,650.00 $4,350.00 $4,350.00$0.00 $0.00

$39,000.002611   Combustible $39,000.00 $4,350.00 $34,650.00 $4,350.00 $0.00 $34,650.00 $4,350.00 $4,350.00$0.00 $0.00

$9,000.002612   Lubricantes y aditivos $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002710   Vestuario y uniformes $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002711   Vestuario y uniformes $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $60,000.00 $11,893.33 $48,106.67 $11,893.33 $0.00 $48,106.67 $11,893.33 $11,893.33$0.00 $0.00

$15,000.002910   Herramientas menores $15,000.00 $2,970.36 $12,029.64 $2,970.36 $0.00 $12,029.64 $2,970.36 $2,970.36$0.00 $0.00

$15,000.002911   Herramientas menores $15,000.00 $2,970.36 $12,029.64 $2,970.36 $0.00 $12,029.64 $2,970.36 $2,970.36$0.00 $0.00

$6,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$6,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $27,000.00 $8,922.97 $18,077.03 $8,922.97 $0.00 $18,077.03 $8,922.97 $8,922.97$0.00 $0.00

$27,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $27,000.00 $8,922.97 $18,077.03 $8,922.97 $0.00 $18,077.03 $8,922.97 $8,922.97$0.00 $0.00

$390,000.003000 SERVICIOS GENERALES $390,000.00 $34,242.71 $355,757.29 $34,242.71 $0.00 $355,757.29 $34,242.71 $34,242.71$0.00 $0.00

$37,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $37,500.00 $3,187.00 $34,313.00 $3,187.00 $0.00 $34,313.00 $3,187.00 $3,187.00$0.00 $0.00

$18,000.003110   Energía eléctrica $18,000.00 $2,058.00 $15,942.00 $2,058.00 $0.00 $15,942.00 $2,058.00 $2,058.00$0.00 $0.00

$18,000.003111   Energía eléctrica $18,000.00 $2,058.00 $15,942.00 $2,058.00 $0.00 $15,942.00 $2,058.00 $2,058.00$0.00 $0.00

$12,000.003120   Gas $12,000.00 $1,129.00 $10,871.00 $1,129.00 $0.00 $10,871.00 $1,129.00 $1,129.00$0.00 $0.00

$12,000.003121   Gas $12,000.00 $1,129.00 $10,871.00 $1,129.00 $0.00 $10,871.00 $1,129.00 $1,129.00$0.00 $0.00

$7,500.003150   Telefonía celular $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$7,500.003151   Telefonía celular $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$184,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $184,500.00 $18,004.71 $166,495.29 $18,004.71 $0.00 $166,495.29 $18,004.71 $18,004.71$0.00 $0.00

$27,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $27,000.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $27,000.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$145,500.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $145,500.00 $18,004.71 $127,495.29 $18,004.71 $0.00 $127,495.29 $18,004.71 $18,004.71$0.00 $0.00

$145,500.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $145,500.00 $18,004.71 $127,495.29 $18,004.71 $0.00 $127,495.29 $18,004.71 $18,004.71$0.00 $0.00

$12,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$114,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $114,000.00 $11,551.00 $102,449.00 $11,551.00 $0.00 $102,449.00 $11,551.00 $11,551.00$0.00 $0.00

$18,000.003720   Pasajes terrestres $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.003721   Pasajes terrestres $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$96,000.003750   Viáticos en el país $96,000.00 $11,551.00 $84,449.00 $11,551.00 $0.00 $84,449.00 $11,551.00 $11,551.00$0.00 $0.00

$96,000.003751   Viáticos en el país $96,000.00 $11,551.00 $84,449.00 $11,551.00 $0.00 $84,449.00 $11,551.00 $11,551.00$0.00 $0.00

$54,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $54,000.00 $1,500.00 $52,500.00 $1,500.00 $0.00 $52,500.00 $1,500.00 $1,500.00$0.00 $0.00

$54,000.003820   Gastos de orden social y cultural $54,000.00 $1,500.00 $52,500.00 $1,500.00 $0.00 $52,500.00 $1,500.00 $1,500.00$0.00 $0.00

$54,000.003821   Gastos de orden social y cultural $54,000.00 $1,500.00 $52,500.00 $1,500.00 $0.00 $52,500.00 $1,500.00 $1,500.00$0.00 $0.00

$336,120.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $336,120.00 $107,973.22 $228,146.78 $107,973.22 $0.00 $228,146.78 $107,973.22 $107,973.22$0.00 $0.00

$336,120.004400 AYUDAS SOCIALES $336,120.00 $107,973.22 $228,146.78 $107,973.22 $0.00 $228,146.78 $107,973.22 $107,973.22$0.00 $0.00
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$336,120.004410   Ayudas sociales a personas $336,120.00 $107,973.22 $228,146.78 $107,973.22 $0.00 $228,146.78 $107,973.22 $107,973.22$0.00 $0.00

$336,120.004411   Ayudas sociales $336,120.00 $107,973.22 $228,146.78 $107,973.22 $0.00 $228,146.78 $107,973.22 $107,973.22$0.00 $0.00

$7,849,170.00  Atención, fortalecimiento y desarrollo de las familias vulnerables y de escasos recursos$7,849,170.00 $1,283,534.53 $6,565,635.47 $1,283,534.53 $0.00 $6,565,635.47 $1,242,274.03 $1,242,274.03$0.00 $41,260.50

$7,849,170.00  Total Final $7,849,170.00 $1,283,534.53 $6,565,635.47 $1,283,534.53 $0.00 $6,565,635.47 $1,242,274.03 $1,242,274.03$0.00 $41,260.50
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